
№ 1 男子   50m 自由形 予選

  大会記録   24.69

 １組 着順 時間

 1.                ( )

 2.村上　太朗     新居浜高専    大1         ( )

 3.菅　　新大     新居浜高専    高3         ( )

 4.今井　　晃     香川高専高松  高2         ( )

 5.                ( )

 6.                ( )

 ２組 着順 時間

 1.宮繁　楓空     阿南高専      高1         ( )

 2.田邉　治人     香川高専高松  高1         ( )

 3.箭野　辰巳     新居浜高専    大1         ( )

 4.吉田　愛生     香川高専詫間  高3         ( )

 5.北添　清鳳     高知高専      高1         ( )

 6.切詰　紅羽     高知高専      高2         ( )

 ３組 着順 時間

 1.渕上　祐貴     高知高専      大1         ( )

 2.鈴江　睦来     阿南高専      高2         ( )

 3.松本　直大     阿南高専      高3         ( )

 4.桑野　太雅     香川高専詫間  大2         ( )

 5.猪熊　駿斗     香川高専詫間  高2         ( )

 6.脇坂　　心     香川高専高松  大1         ( )

№ 2 男子  200m 個人メドレー 予選

  大会記録 2:11.76

 １組 着順 時間

 1.菅　　新大     新居浜高専    高3         ( )

 2.脇坂　　創     香川高専詫間  高1         ( )

 3.廣田　琉可     新居浜高専    高2         ( )

 4.薄木　彰人     香川高専詫間  高2         ( )

 5.石川　響己     香川高専詫間  高2         ( )

 6.蓮井　創太     香川高専高松  高1         ( )

 ２組 着順 時間

 1.瀬戸　蒼空     高知高専      大1         ( )

 2.安冨未来斗     香川高専高松  高1         ( )

 3.炭谷　吏皇     阿南高専      高1         ( )

 4.細野裕一朗     香川高専高松  大2         ( )

 5.町田　夏紀     新居浜高専    高1         ( )

 6.岩部　悠紀     弓削商船高専  大1         ( )

№ 3 女子   50m 自由形 タイム決勝

  大会記録   29.32

 １組 着順 時間

 1.                ( )

 2.岡田　彩花     新居浜高専    高1         ( )

 3.岩崎　未来     新居浜高専    大1         ( )

 4.岡崎氷奈乃     新居浜高専    高2         ( )

 5.高橋　芽生     高知高専      高1         ( )

 6.                ( )

 ２組 着順 時間

 1.鈴木　香穂     弓削商船高専  大1         ( )

 2.三谷　波奈     香川高専詫間  高3         ( )

 3.渡邉　　慧     香川高専高松  大1         ( )

 4.山本菜々子     香川高専高松  高1         ( )

 5.石田　みり     高知高専      高2         ( )

 6.拝郷　法華     弓削商船高専  大1         ( )

№ 4 男子  200m 平泳ぎ 予選

  大会記録 2:31.66

 １組 着順 時間

 1.九嶋　遼一     新居浜高専    高3         ( )

 2.竹村　継人     高知高専      高3         ( )

 3.高橋　　大     高知高専      高3         ( )

 4.明見　晴生     香川高専高松  高3         ( )

 5.藤田　隼斗     香川高専詫間  高1         ( )

 6.岡田　礼人     香川高専詫間  高2         ( )



№ 4 男子  200m 平泳ぎ 予選

  大会記録 2:31.66

２組 着順 時間

 1.矢野　颯大     香川高専高松  高3         ( )

 2.桑野　太雅     香川高専詫間  大2         ( )

 3.山口　　空     新居浜高専    高2         ( )

 4.炭谷　吏皇     阿南高専      高1         ( )

 5.山口　航大     新居浜高専    高3         ( )

 6.野口　竜也     香川高専高松  高3         ( )

№ 5 男子  200m 自由形 予選

  大会記録 1:54.57

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.小山　遥樹     香川高専詫間  高1         ( )

 3.横山　旺思     香川高専高松  高3         ( )

 4.今井　　晃     香川高専高松  高2         ( )

 5.                ( )

 6.                ( )

２組 着順 時間

 1.今井　俊輔     香川高専高松  高3         ( )

 2.吉田　愛生     香川高専詫間  高3         ( )

 3.石原慎太郎     新居浜高専    大1         ( )

 4.廣田　琉可     新居浜高専    高2         ( )

 5.吉野　修生     香川高専詫間  大1         ( )

 6.                ( )

№ 6 女子  200m 個人メドレー タイム決勝

  大会記録 2:40.09

１組 着順 時間

 1.高橋　優樹     新居浜高専    大1         ( )

 2.渡邉　　慧     香川高専高松  大1         ( )

 3.高橋　芽生     高知高専      高1         ( )

 4.嶋田　愛莉     香川高専詫間  高3         ( )

 5.中田　結羽     新居浜高専    高3         ( )

 6.                ( )

№ 7 男子  200m 背泳ぎ 予選

  大会記録 2:10.57

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.福田　峨久     香川高専詫間  高1         ( )

 3.小原　海聖     香川高専詫間  高3         ( )

 4.宮田　稜大     香川高専詫間  大1         ( )

 5.                ( )

 6.                ( )

２組 着順 時間

 1.北添　清鳳     高知高専      高1         ( )

 2.古川　生葵     香川高専高松  高3         ( )

 3.松本　直大     阿南高専      高3         ( )

 4.山口　将貴     新居浜高専    高1         ( )

 5.瀬戸　蒼空     高知高専      大1         ( )

 6.石川　涼太     香川高専高松  大1         ( )

№ 8 男子  400m 自由形 タイム決勝

  大会記録 4:13.44

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.原　　恵吾     香川高専詫間  大1         ( )

 3.宮武　志成     香川高専詫間  高2         ( )

 4.戸祭　健太     香川高専詫間  高3         ( )

 5.                ( )

 6.                ( )

２組 着順 時間

 1.渕上　祐貴     高知高専      大1         ( )

 2.岩部　悠紀     弓削商船高専  大1         ( )

 3.矢野　颯大     香川高専高松  高3         ( )

 4.石原慎太郎     新居浜高専    大1         ( )

 5.野口　竜也     香川高専高松  高3         ( )

 6.                ( )



№ 9 男子   50m 自由形 決勝

  大会記録   24.69

着順 時間

 1. ( )

 2. ( )

 3. ( )

 4. ( )

 5. ( )

 6. ( )

№ 10 女子  100m 平泳ぎ タイム決勝

  大会記録 1:23.82

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.高橋　琴音     新居浜高専    大1         ( )

 3.山崎　麗美     新居浜高専    大1         ( )

 4.大西　亜弥     新居浜高専    大1         ( )

 5.                ( )

 6.                ( )

２組 着順 時間

 1.                ( )

 2.詫間　千耀     香川高専詫間  大1         ( )

 3.山本菜々子     香川高専高松  高1         ( )

 4.三谷　波奈     香川高専詫間  高3         ( )

 5.拝郷　法華     弓削商船高専  大1         ( )

 6.                ( )

№ 11 男子  200m 個人メドレー 決勝

  大会記録 2:11.76

着順 時間

 1. ( )

 2. ( )

 3. ( )

 4. ( )

 5. ( )

 6. ( )

№ 12 男子  200m 平泳ぎ 決勝

  大会記録 2:31.66

着順 時間

 1. ( )

 2. ( )

 3. ( )

 4. ( )

 5. ( )

 6. ( )

№ 13 男子  200m 自由形 決勝

  大会記録 1:54.57

着順 時間

 1. ( )

 2. ( )

 3. ( )

 4. ( )

 5. ( )

 6. ( )

№ 14 女子  100m バタフライ タイム決勝

  大会記録 1:35.76

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.田中　松佑     香川高専高松  大2         ( )

 4.                ( )

 5.                ( )

 6.                ( )

№ 15 男子  200m バタフライ 決勝

  大会記録 2:03.39

着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.吉野　修生     香川高専詫間  大1         ( )

 4.高橋　慶伍     香川高専高松  高2         ( )

 5.                ( )

 6.                ( )



№ 16 男子  200m 背泳ぎ 決勝

  大会記録 2:10.57

着順 時間

 1. ( )

 2. ( )

 3. ( )

 4. ( )

 5. ( )

 6. ( )

№ 17 男子  200m メドレーリレー 決勝

  大会記録

第一泳者 着順 時間

 1.                ( ･ ･ ･ )

 2. 新居浜高専                                 ( ･ ･ ･ )

 3. 香川高専高松                               ( ･ ･ ･ )

 4. 香川高専詫間                               ( ･ ･ ･ )

 5.                ( ･ ･ ･ )

 6.                ( ･ ･ ･ )

№ 18 女子  200m メドレーリレー 決勝

  大会記録 2:29.51

第一泳者 着順 時間

 1.                ( ･ ･ ･ )

 2.                ( ･ ･ ･ )

 3. 新居浜高専                                 ( ･ ･ ･ )

 4. 香川高専高松                               ( ･ ･ ･ )

 5.                ( ･ ･ ･ )

 6.                ( ･ ･ ･ )

№ 19 男子  400m メドレーリレー 決勝

  大会記録 4:07.00

第一泳者 着順 時間

 1.                ( ･ ･ ･ )

 2. 香川高専詫間                               ( ･ ･ ･ )

 3. 阿南高専                                   ( ･ ･ ･ )

 4. 香川高専高松                               ( ･ ･ ･ )

 5. 新居浜高専                                 ( ･ ･ ･ )

 6.                ( ･ ･ ･ )



№ 20 男子  100m 平泳ぎ 予選

  大会記録 1:05.21

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.上原　健透     香川高専詫間  高2         ( )

 3.九嶋　遼一     新居浜高専    高3         ( )

 4.岡田　礼人     香川高専詫間  高2         ( )

 5.                ( )

 6.                ( )

２組 着順 時間

 1.                ( )

 2.宮武　志成     香川高専詫間  高2         ( )

 3.蓮井　創太     香川高専高松  高1         ( )

 4.竹村　継人     高知高専      高3         ( )

 5.門田　拓実     高知高専      高1         ( )

 6.                ( )

３組 着順 時間

 1.平山　　篤     香川高専高松  大2         ( )

 2.山口　航大     新居浜高専    高3         ( )

 3.山口　　空     新居浜高専    高2         ( )

 4.炭谷　吏皇     阿南高専      高1         ( )

 5.高橋　　大     高知高専      高3         ( )

 6.明見　晴生     香川高専高松  高3         ( )

№ 21 男子  100m 自由形 予選

  大会記録   52.32

１組 着順 時間

 1.今井　　晃     香川高専高松  高2         ( )

 2.宮繁　楓空     阿南高専      高1         ( )

 3.薄木　彰人     香川高専詫間  高2         ( )

 4.岡村涼太郎     高知高専      大1         ( )

 5.西山　雄馬     香川高専詫間  高1         ( )

 6.                ( )

２組 着順 時間

 1.渕上　祐貴     高知高専      大1         ( )

 2.矢野　颯大     香川高専高松  高3         ( )

 3.鈴江　睦来     阿南高専      高2         ( )

 4.猪熊　駿斗     香川高専詫間  高2         ( )

 5.田邉　治人     香川高専高松  高1         ( )

 6.箭野　辰巳     新居浜高専    大1         ( )

№ 22 女子  100m 自由形 タイム決勝

  大会記録 1:03.34

１組 着順 時間

 1.詫間　千耀     香川高専詫間  大1         ( )

 2.大村　雛乃     新居浜高専    高3         ( )

 3.渡邉　　慧     香川高専高松  大1         ( )

 4.高橋　優樹     新居浜高専    大1         ( )

 5.大村　優奈     新居浜高専    高1         ( )

 6.                ( )

№ 23 男子  100m バタフライ 予選

  大会記録   55.32

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.宮嶋　　健     香川高専詫間  高2         ( )

 3.藤田　隼斗     香川高専詫間  高1         ( )

 4.野口　竜也     香川高専高松  高3         ( )

 5.                ( )

 6.                ( )

２組 着順 時間

 1.村上　太朗     新居浜高専    大1         ( )

 2.高橋　慶伍     香川高専高松  高2         ( )

 3.松本　直大     阿南高専      高3         ( )

 4.細野裕一朗     香川高専高松  大2         ( )

 5.町田　夏紀     新居浜高専    高1         ( )

 6.脇坂　　創     香川高専詫間  高1         ( )



№ 24 男子  100m 背泳ぎ 予選

  大会記録   57.41

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.福田　峨久     香川高専詫間  高1         ( )

 3.宮田　稜大     香川高専詫間  大1         ( )

 4.石川　涼太     香川高専高松  大1         ( )

 5.                ( )

 6.                ( )

２組 着順 時間

 1.北添　清鳳     高知高専      高1         ( )

 2.安冨未来斗     香川高専高松  高1         ( )

 3.山口　将貴     新居浜高専    高1         ( )

 4.古川　生葵     香川高専高松  高3         ( )

 5.瀬戸　蒼空     高知高専      大1         ( )

 6.小原　海聖     香川高専詫間  高3         ( )

№ 25 男子  800m 自由形 タイム決勝

  大会記録 8:40.56

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.明見　晴生     香川高専高松  高3         ( )

 3.戸祭　健太     香川高専詫間  高3         ( )

 4.原　　恵吾     香川高専詫間  大1         ( )

 5.                ( )

 6.                ( )

２組 着順 時間

 1.                ( )

 2.脇坂　　心     香川高専高松  大1         ( )

 3.石原慎太郎     新居浜高専    大1         ( )

 4.吉野　修生     香川高専詫間  大1         ( )

 5.古川　生葵     香川高専高松  高3         ( )

 6.                ( )

№ 26 男子  100m 平泳ぎ 決勝

  大会記録 1:05.21

着順 時間

 1. ( )

 2. ( )

 3. ( )

 4. ( )

 5. ( )

 6. ( )

№ 27 女子  100m 背泳ぎ タイム決勝

  大会記録 1:14.95

１組 着順 時間

 1.高橋　優樹     新居浜高専    大1         ( )

 2.中田　結羽     新居浜高専    高3         ( )

 3.嶋田　愛莉     香川高専詫間  高3         ( )

 4.高橋　芽生     高知高専      高1         ( )

 5.田中　松佑     香川高専高松  大2         ( )

 6.                ( )

№ 28 男子  100m 自由形 決勝

  大会記録   52.32

着順 時間

 1. ( )

 2. ( )

 3. ( )

 4. ( )

 5. ( )

 6. ( )

№ 29 男子  100m バタフライ 決勝

  大会記録   55.32

着順 時間

 1. ( )

 2. ( )

 3. ( )

 4. ( )

 5. ( )

 6. ( )



№ 30 男子  100m 背泳ぎ 決勝

  大会記録   57.41

着順 時間

 1. ( )

 2. ( )

 3. ( )

 4. ( )

 5. ( )

 6. ( )

№ 31 男子  200m リレー 決勝

  大会記録

第一泳者 着順 時間

 1.                ( ･ ･ ･ )

 2. 香川高専詫間                               ( ･ ･ ･ )

 3. 香川高専高松                               ( ･ ･ ･ )

 4. 新居浜高専                                 ( ･ ･ ･ )

 5.                ( ･ ･ ･ )

 6.                ( ･ ･ ･ )

№ 32 女子  200m リレー 決勝

  大会記録 2:08.06

第一泳者 着順 時間

 1.                ( ･ ･ ･ )

 2.                ( ･ ･ ･ )

 3. 新居浜高専                                 ( ･ ･ ･ )

 4. 香川高専高松                               ( ･ ･ ･ )

 5.                ( ･ ･ ･ )

 6.                ( ･ ･ ･ )

№ 33 男子  400m リレー 決勝

  大会記録 3:42.81

第一泳者 着順 時間

 1. 高知高専                                   ( ･ ･ ･ )

 2. 香川高専高松                               ( ･ ･ ･ )

 3. 阿南高専                                   ( ･ ･ ･ )

 4. 香川高専詫間                               ( ･ ･ ･ )

 5. 新居浜高専                                 ( ･ ･ ･ )

 6.                ( ･ ･ ･ )


